
1. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení stavebních prací (dále jen ,,smlouva")

Zakázka:

Statické zajištění budovy Dusíkova divadla

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

002 36 021
CZ00236021
Ing. jaromírem Strnadem, starostou města

Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

Technický dozor: bude doplněno

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:

Realitní a stavební společnost s r.o.
Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
Žitenická 10, 286 01 Čáslav
41432037

DIČ: CZ41432037

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. (oddíl, vložka) C90993
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 172/2016, resp.
437/06/2016 - l. ze dne 18.7.2016 (dále jen smlouva) pro stavbu ,,Statické zajištění budovy Dusíkova
divadla".

V souladu s bodem 16.4. smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění ČI. 1., 4. a ČI. S.
smlouvy následovně:



1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l

l
Článek l. Předmět plnění do bodu 1 1 se doplňuje nás/edujlc/ text:

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:

tímto dodatkem č. 1, který předmět díla upravuje o změny odsouhlasené objednatelem, které
jsou zapracovány do rozpočtu díla, který je rozdělený na 2 části dle termínu realizace a tvoří
přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

4 DOBA PLNĚNÍ

4.2 Dokončení1. části díla:

Dokončeni 2. části díla:

5 CENA

31.10.2016

20.09.2017

Článek lV. - Cena díla - mění se text bodu 5.1.:

Původní znění bodu 5.1.:

5.1 Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,rozpočet").
Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořIcI nedílnou součást této
smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1,885.114,00 KČ

dph ve výši 21% činí 395.873,90 KČ

Cena za provedeni díla podle rozpočtu včetně DPH Činí 2,280.987,90 KČ

(dále jen "Cena za provedení díla")

Nové znění bodu 5.1.:

5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena 1. části zakázky (viz příloha č. l)
Cena 2. části zakázky (viz příloha č. 2)

Cena celkem bez DPH
dph ve výši 21%
Cena za provedení díla včetně DPH

(dále jen "Cena za provedeni díla")

1 017 930,-- KČ
945 452,-- KČ

1 963 382,-- KČ
412 310,22 KČ

2 376 692,22 KČ

2 l 3



Závěrečná ustanoveni

l
,

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou
stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právni sIlu originálu.

Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástítohoto dodatku č. 1tvoři nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha Č. l:
Příloha č. 2:

Rozpočet 1. části zakázky
Rozpočet 2. části zakázky

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašuji, že si dodatek přečetly,
s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a
nebyl uzavřen v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 316/2016 ze dne 09.08.2016.

V Čáslavi dne M. ar. a'tý V Brně dne 11.8.2016

Objednatel: Ing. Jaromir Strnad Zhotovitel: Jaros|avlVaňátko

3/3




























